
Zarządzenie Nr 138/2022  

Burmistrza Miasta Słupcy  

z dnia 12 grudnia 2022 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Słupca 

dotyczących projektu koncepcyjnego dla zadania „Rewitalizacja Słupeckiego Rynku”. 

 

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

r., poz. 559 ze zmianami)  §2 ust.1 lit b) i ust. 3 oraz § 3 ust.1 i § 4 ust.1 lit b) załącznika do uchwały 

Nr XL/273/14 Rady Miasta Słupcy z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Słupca (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 

r. poz. 3689, z 2020 r. poz. 7647) z inicjatywy Burmistrza Miasta Słupcy, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam przeprowadzenie na terenie Gminy Miejskiej Słupca, zwanej dalej „miastem” konsultacji 

społecznych, których przedmiotem jest projekt koncepcyjny „Rewitalizacja Słupeckiego Rynku”. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii, uwag i propozycji mieszkańców miasta Słupcy do projektu, 

o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 1. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar miasta Słupcy. 

2. Uprawnieni do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miasta Słupcy oraz organizacje zrzeszające 

mieszkańców miasta i prowadzące działalność na terenie miasta Słupcy. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 12.12.2022 do 31.12.2022 w formie wyrażenia 

opinii lub złożenia uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. Formularz zgłoszenia stanowi 

załącznik do zarządzenia. 

4. Projekt koncepcyjny „Rewitalizacja Słupeckiego Rynku” zostanie przedstawiony w formie wizualizacji 

projektu wraz z wyjaśnieniami projektanta i opublikowany na stronie www.miasto.slupca.pl.  

5. Formularz konsultacji zostanie opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta w Słupcy, 

w platformie do głosowania oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

6. Wypełnione formularze konsultacji można wysłać drogą elektroniczną poprzez platformę 

konsultacyjną Urzędu Miasta w Słupcy, złożyć osobiście w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta 

w Słupcy, przesłać drogą listową na adres Urzędu Miasta w Słupcy lub przesłać na adres mailowy 

um@miasto.slupca.pl. 

 

§ 3. Odpowiedzialnymi za przeprowadzenie konsultacji są Referat Oświaty i Rozwoju Lokalnego 

i Referat Inwestycji i Infrastruktury Miejskiej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.miasto.slupca.pl/

